РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

 (ФГБОУ ВО РГУПС)
Лискинский техникум железнодорожного транспорта имени И.В. Ковалева

(ЛТЖТ - филиал РГУПС)

ПРИКАЗ

«28» августа 2023 г.                                                                                    №148/с

г. Лиски

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 29 декабря

2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа

Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» и в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО

РГУПС на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС протокол от 21.02.2023

№ 6 и протоколом заседания приемной комиссии от  25 августа 2023 года № 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов первого курса заочной

формы обучения на места с полным возмещением стоимости затрат на обучение по

договорам с физическими и (или) юридическими лицами:

Специальность:2З.О2.О6 «ТЕХНИЧЕСКАЯ ЭКСПЛУАТАЦИЯ ПОДВИЖНОГО

СОСТАВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ» (локомотивы)

1. Марусов Дмитрий Сергеевич

2. Огрызко Елена Николаевна

3. Фадеев Михаил Андреевич

4. Шакиров Евгений Викторович

5. Шишкин Сергей Павлович

6. Щеглов Дмитрий Владимирович

Специальность:2З.О2.О6 «ТЕХНИЧЕСКАЯ ЭКСПЛУАТАЦИЯ ПОДВИЖНОГО

СОСТАВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ» (вагоны)

1. Турбин Вячеслав Иванович

Директор ЛТЖТ – филиала РГУПС                                            П.В. Филиппов

Разослать: РГУПС - уд, ПК
Филиал — отдел кадров, бухгалтерия, учебные отделения

Исп. Карпова О.А.
(47391) 7-33-94

		2023-08-28T11:42:42+0300
	Филиппов Павел Владимирович